Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8

Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452538 Дыуан районы, Лемазы ​  ауылы,

[image: image1.png]“
A

тел. 25-6-10

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района

Дуванский район
452538 Дуванский район, с. Лемазы,

                              тел. 25-6-10

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в бюджет сельского поселения Лемазинский                           сельсовет муниципального района Дуванский район РБ за 2020 год.»
    Рассмотрев изменения в бюджете сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, рассмотрев   и обсудив доходную и расходную часть  бюджета за 2020 год,   Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет р е ш и л:

1. Выделить дополнительные бюджетные средства  в сумме:  33426   руб.  22  коп.

\0102\791\47\1\01\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\ на сумму 12285  руб. 51 коп.(зар. плата за ноябрь)
\0102\791\47\1\01\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\ на сумму 10719  руб. 22 коп.

\0104\791\47\1\01\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\ на сумму  2173 руб. 20 коп. (зар. плата за ноябрь)

\0104\791\47\1\01\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\ на сумму  8248 руб. 29 коп.
2.Источником финансирования указанных расходов определить перевыполнение доходной части бюджета  направляемый на вновь образованные бюджетные обязательства (финансирование образовавшегося дефицита бюджета сельского поселения)

\1060603310\182\1000\110 \                              33426 рублей 22 копейки

Глава сельского поселения

Лемазинский сельсовет:                                                                      Н.В. Кобяков
№ 53       от  25  ноября  2020г